PAGE
2

	Администрация  Суздальского  района

Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.07.2016

                                                                                                № 770
О внесении изменений в постановление

администрации Суздальского района от 12.08.2013 № 331
«Об утверждении Положения о муниципальной

пожарной охране Суздальского района»
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 234-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам пожарной безопасности» п о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 4.6. приложения № 1 к постановлению администрации Суздальского района от 12.08.2013 № 331 «Об утверждении Положения о муниципальной пожарной охране Суздальского района» изложить в следующей редакции:

"4.6. Личный состав МПО участвует в тушении пожаров на мобильной пожарной технике, входит в состав территориального пожарно-спасательного гарнизона и привлекается на тушение пожаров и проведение связанных с ними первоочередных аварийно-спасательных работ согласно расписанию выездов пожарно-спасательных частей пожарно-спасательного гарнизона.".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района по жизнеобеспечению и общественной безопасности.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Суздальская новь».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава района

А.П. Сараев